

**PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO LAVORI DI
COMPLETAMENTO DELLE AREE ESTERNE POLIAMBULATORIO DI
GUSPINI.**

Precisazioni richieste e risposte

QUESITO 1 (lista delle categorie per l'offerta)

- a) la lista deve essere ritirata vidimata dalla stazione appaltante, oppure si può utilizzare come semplice stampa dal file messo a disposizione delle imprese?
- b) il bollo va messo solo nell'allegato 5 oppure anche nella lista ogni 4 pagine?
- c) all'allegato 5 (dichiarazione d'offerta) deve essere allegata fotocopia del documento d'identità del rappresentante legale dell'impresa che firma?

RISPOSTE

- a) Si può utilizzare la stampa del file messo a disposizione dalla Stazione appaltante che dovrà essere sottoscritto in ogni pagina dal Legale Rappresentante della Ditta offerente.
- b) il bollo va messo solo nell'allegato 5.
- c) sì

QUESITO 2

Sono state già fissate le date per il sopralluogo?

RISPOSTA

Non ci sono date prestabilite, il sopralluogo viene effettuato previo appuntamento telefonico col RUP nei giorni indicati nel Disciplinare.

**Il Responsabile del procedimento
Geom. Giuseppe Scimone**